



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

23.05.2016 № 189-П
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 16.02.2016 № 40-П «Об организации в Камчатском крае оценки соответствия проектов планов закупки товаров, работ, услуг, планов закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств, проектов изменений, вносимых в такие планы, и мониторинга соответствия таких утвержденных планов, изменений, внесенных в такие планы, годовых отчетов требованиям законодательства Российской Федерации, предусматривающим участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупке»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 16.02.2016 № 40-П «Об организации в Камчатском крае оценки соответствия проектов планов закупки товаров, работ, услуг, планов закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств, проектов изменений, вносимых в такие планы, и мониторинга соответствия таких утвержденных планов, изменений, внесенных в такие планы, годовых отчетов требованиям законодательства Российской Федерации, предусматривающим участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупке» следующие изменения:

1) в абзаце первом части 1 слова «Министерство экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края» заменить словами «Агентство инвестиций и предпринимательства Камчатского края»;

2) в приложении:

а) в абзаце первом части 1 слова «Министерством экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края» заменить словами «Агентством инвестиций и предпринимательства Камчатского края»;

б) в части 3 слова «Министру экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края (далее – Министр)» заменить словами «руководителю Агентства инвестиций и предпринимательства Камчатского края (далее – руководитель Агентства)»;

в) в части 4 слово «Министром» заменить словами «руководителем Агентства»;

г) в части 5 слово «Министром» заменить словами «руководителем Агентства».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.



ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН